
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Spiel um Platz 7

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 13:10h  Heimmannschaft Frisch Auf! Göppingen

Spielort Sportforum Hohenschönhausen - Große Halle

-

 Gastmannschaft JANO Filder

 

Heimmannschaft

Frisch Auf! Göppingen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kainz, Marcel - -

2 Schmid, Mattis - -

7 Schöne, Noah - - 0/1

8 Bär, Matteo - - 1 0/1

9 Morgant, Kylian - -

11 Kiener, Michl - - 1

14 Rummel, Lion - - 2

15 Scaramella, Ivan - -

22 Lang, Micha - -

24 Gröning, Louis - - 3 17:49

68 Prinz, David - -

71 Härtsfelder, Jonathan - - 5

96 Venzl, Tristan - -

A Dürler, Tobias - -

B Hafner, Tobias - -

C Beer, Hans-Peter - -

D Abele, Lukas - -

E Kiener, Mats - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 06:27

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JANO Filder
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Wüst, Quentin - -

5 Schempp, Benjamin - -

7 Haisch, Sebastian - - 2

8 Reehten, Tom - - 2 0/1

10 Gatzweiler, Niklas - -

11 Hoppe, Vincent - - 3

19 Bentz, Nils - - 2

22 Kunert, Jamie - -

23 Kostrom, Michel - - 2

25 Straub, Ole - -

30 Kromer, Ben - - 2 02:24

33 Ruis, Lukas - -

36 Dengler, Benjamin - -

58 Johansen, Felix - - 4 14:21

65 Klein, Max - - 1

77 Hofmann, Theophil - - 2

A Kugel, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Thieme, Mike - - - - -

Sek. Kupke, Bastienne - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JANO Filder

Ergebnis 12:20 (12:20)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:20 0:1 Tor 23 Kostrom, Michel

Gast 02:24 Verwarnung 30 Kromer, Ben

Heim 05:36 1:1 Tor 24 Gröning, Louis

Gast 05:58 1:2 Tor 19 Bentz, Nils

Gast 06:22 1:3 Tor 58 Johansen, Felix

06:27 Auszeit Heim

Heim 06:57 2:3 Tor 71 Härtsfelder, Jonathan

Gast 07:08 2:4 Tor 30 Kromer, Ben

Gast 07:42 2:5 Tor 8 Reehten, Tom

Gast 08:20 2:6 Tor 19 Bentz, Nils

Heim 08:43 3:6 Tor 71 Härtsfelder, Jonathan

Gast 09:24 3:7 Tor 58 Johansen, Felix

Heim 09:40 4:7 Tor 71 Härtsfelder, Jonathan

Gast 10:07 4:8 Tor 58 Johansen, Felix

Gast 11:05 4:9 Tor 8 Reehten, Tom

Heim 11:26 5:9 Tor 71 Härtsfelder, Jonathan

Heim 12:26 6:9 Tor 14 Rummel, Lion

Gast 12:53 6:10 Tor 58 Johansen, Felix

Heim 14:20 7:10 Tor 71 Härtsfelder, Jonathan

Gast 14:21 2 Minuten 58 Johansen, Felix

Gast 14:49 7:11 Tor 23 Kostrom, Michel

Gast 15:46 7:12 Tor 30 Kromer, Ben

Heim 16:12 8:12 Tor 24 Gröning, Louis

Gast 16:57 8:13 Tor 65 Klein, Max

Heim 17:40 9:13 Tor 24 Gröning, Louis

Heim 17:49 2 Minuten 24 Gröning, Louis

Gast 19:16 9:13 7m ohne Tor 8 Reehten, Tom

Gast 20:08 9:14 Tor 7 Haisch, Sebastian

Gast 21:41 9:15 Tor 77 Hofmann, Theophil

Heim 22:26 10:15 Tor 11 Kiener, Michl

Gast 22:57 10:16 Tor 11 Hoppe, Vincent

Gast 23:45 10:17 Tor 11 Hoppe, Vincent

Heim 25:10 10:17 7m ohne Tor 7 Schöne, Noah

Gast 25:45 10:18 Tor 11 Hoppe, Vincent

Heim 26:25 11:18 Tor 8 Bär, Matteo

Gast 26:47 11:19 Tor 77 Hofmann, Theophil

Gast 27:36 11:20 Tor 7 Haisch, Sebastian

Heim 28:44 12:20 Tor 14 Rummel, Lion

Heim 29:40 12:20 7m ohne Tor 8 Bär, Matteo
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